- 224023 **Hageman**, Conrad Iulius - Resp.
Reichenbach, Christianus Ernestus - Praes.
De litispententia
Un. Heidelberg 06.III.
Heidelberg: Typis Wilhelmi Walteri, Acad. Typogr., 1673
- 224024 **Hagemann**, Theodor. - Praes.
De feudo iniurato vulgo Hand-Lehn
Un. Helmstedt
Helmstedt: Ex officina M. G. Leuckart et Filii, 1788
- 224025 **Hageman**, Eduard - Resp. (Amstelaedamo-Batavus)
Keessel, Dionysius Godefridus van der - Praes.
Iura quae pendente bello hosti in hostem competunt
Un. Leiden 19.II.1773
Leiden: Apud Ioannem Bos et Sam. et Ioan. Luchtmans, 1773
- 225001 **Hagemann**, Hoyer Christian - Resp. (Guelferbyt)
Strykius, Samuel - Praes.
De abusu rescriptorum moratoriorum
Un. Halle IX.1694
Typis Christoph Andreae Zeitleri, Acad. Typogr., (1694)
- 225002 **Hagemann**, Io. Philippus - Resp. (Saalfelda-Thuringi)
Hertelius, Io. Fridericus - Praes.
De utriusque iuris publici doctoribus, Von Beyderley Staats-
Rechts-Gelehrten
Un. Jena
Jena: Litteris Ritterianis
- 225003 **Hagemeierus**, Ioachimus - Praes.
De foedere civitatum hanseaticarum
Un.
Frankfurt a. M.: Apud Ioannem Beyerum, 1662
- 225004 **Hagemeierus**, Ioachimus - Praes.
Ius publici Europaei de trium regnorum septentrionalium
Daniae, Norwegiae et Sveciae statu epistola prima
Un.
Frankfurt a. M.: Apud Haeredes Ioannis Beyeri, 1677
- 225005 **Hagemeierus**, Ioachimus - Praes.
De statu imperii germanici
Un.
Frankfurt a. M.: Apud Haeredes Ioannis Beyeri, 1678
- 225006 **Hagemeyer**, Ioh. Casparus - Resp. (Svinfurto-Franco)
Bocrisius, Io. Henricus - Praes.
De doctis apostatis, sive de illis, qui religionem suam mutarunt,
simulque eruditione atque scriptis conspicui fuerunt
Un. II.1716
Excudebat Hieronymus Morich, (1716)

- 225007 **Hagemeister**, Alb. Henr. - Resp. (Stralsund Pomer.)
 Ursinus, Sim. Christoph. - Praes.
 Contractus mandati et societatis
 Un. Frankfurt a. d. Oder 13.I.1682
 Frankfurt a. d. Oder: Typis Christophori Zeitleri, (1682)
- 225008 Quod deus ter optimus maximus reipublicae literariae. ecclesiae et academiae nostrae felix. faustumque esse Iuheat! Auctoritate Caesarea et summis sub auspiciis Augustissimi et potentissimi regis ac domini Domini Gustavi III. Suecorum, Gothorum, Vandalorumque Regis etc. Norvegiae Haeredis, Holsatiae Ducis etc. Regis ac domini Mei Longe Clementissimi, gratiose indulgente cancellario academiae nostrae magnificentissimo, celsissimo principe ac domino, Domino Friderico Wilhelmo Principe de Hessenstein, sacrae regiae maiestatis et regni Suecici senatore eminentissimo Pomeraniae Suecicae et Rugiae pro - principe, supremo exercitus Suecici Duce, omnium ordinum regionum commendatore et equite aurato etc. illustrem eius personam repraesentante et fasces academicos tenente viro magnifico Domino Christiano Ehrenfried Weigel, philosophiae et medicinae doctore, chemiae et pharmaciae professore regio ordinario, regii collegii sanitatis assessore, academiae electoralis Moguntinae, scientiarum utilium quae Erfordii est, societatis naturae scrutatorum Berolinensis, physiographicae Lundinensis, et physicae Halensis sodali, ac societatis metallurgicae membro extraordinario, h. a. decano, p. t. academiae rectore et comite palatino Caesareo, ego Christianus Nicolaus Schlichtkrull, I.U. Doctor et professor regius ordinarius, p. t. decanus facultatis iuridicae, ex ipsius gratiosae facultatis iuridicae consensu et decreto candidatum eruditione et virtute conspicuum, virum praenobilissimum, consultissimum D. Emanuelem Friedericum Hagemeisterum, Gryphiswaldensem, superatis summa cum laude examinibus die XXVIII. h. m. Aprilis MDCCLXXXVIII. in auditorio maiori summis in utroque iure honoribus, priuilegiis, immunitatibus ac praerogatiuis ritu solemniter condecorabo. Ad cuius actus solemnities ut splendidior ille reddatur, officium dominum pro-cancellarium et academiae rectorem, generosissimum regii dicasterii directorem, utriusque collegii proceres, urbis et sacri ordinis patres, hospites ac ciues academicos generosos. nobilissimos
- 225009 **Hagemeister**, Emanuel Fridericus - Resp. (Gryphiswaldensis)
 Schlichtkrull, Chr. Nic. - Praes.
 De matrimonio illustris cum nobili avita
 Un. Greifswald 28.IV.1788
 Greifswald: Litteris Ant. Ferdin. Röse, Reg. Acad. Typogr., (1788)